necessidade imediata e indispensável, para Contratação de empresa especializada em 

engenharia e construção civil para reforma/adaptação do prédio da Câmara Municipal de 

Santa Cruz de salinas para manutenção corretiva. Contratada: JRCA 

EMPREENDIMENTOS LTDA, inscrito no CNPJ sob o nº 54.394.832/0001-69 no valor 

de R$ 85.344,20 (oitenta e cinco mil trezentos e quarenta e quatro reais e vinte centavos), 

consoante planilha abaixo: 

Item  Quant. Unid. Descrição dos serviços VALOR 
UNITÁRIO 

VALOR 
TOTAL  

01 01 Serv Reforma/adaptação do prédio da 
câmara municipal de Santa Cruz de 
Salinas para manutenção corretiva 

R$